令和３年３月２４日

関係各位

京都市立岩倉北小学校

校 長  三浦 清孝

教職員異動および教職員離任式のお知らせ

陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の学校教育にご理解・

ご協力いただき有り難うございます。

さて，この度の人事異動により，本校において勤務させていただきました教職員が今年度末をもち

まして離任・退任いたします。在職時にはいろいろとお世話になり，誠に有り難うございました。下

記の通り，離任・退任する教職員と教職員離任式のお知らせをさせていただきます。

記

【離任・退任する教職員】

   教  諭

教  諭

教  諭

常勤講師

非常勤講師

初任者指導教諭

栄養教諭

事務職員

管理用務員

スクールカウンセラー

葉山 智子

河村 圭祐

高田 優衣

西崎 晋輔

中村 康行

羽田 寿

田尻 雅美

岡島 朋子

白神 清和

寺口 大

【教職員離任式について】

１

２

日 時

場 所

令和３年３月３０日（火）午前８時５０分開式

岩倉北小学校 運動場

※雨天の場合も実施する予定ですが，体育館では行いません。雨の強さ

によって，実施方法を検討いたします。

※尚，教職員の着任式は，4月８日（木）8:45 から行います。